竞争性谈判
邀请通知书
项目名称：深圳会展中心地下通道负一层通风改造工程
深圳会展中心管理有限责任公司
二O一六年十一月
目   录
1第一部分：项目要求

1一、 单位名称

1二、 单位地址

1三、 项目名称

1四、 项目介绍

1五、 实施地点

1六、 谈判日期及地点

1七、 联系人与联系方式

1八、 结果通知

1九、 项目要求及数量

8十、 其他项目说明资料

8（一）工程量清单

12（二）设计图（2张）

14

第二部分：谈判流程

14十一、 谈判流程

15第三部分：评审办法

15十二、 评审办法：

15（一）符合性检查

16（二）综合评议指标表

18（三）算术错误更正方法

19第四部分：响应文件说明

19十三、 被邀请供应商参评时应递交的报价清单和响应文件

21第五部分：参考附件

21附件1：考察证明

22附件2：技术规格响应/偏离表

23附件3：商务条款响应/偏离表

24附件4：报价一览表（工程）

25附件5：报价一览表（货物）（本项目不适用）

26附件6：报价一览表（服务）（本项目不适用）

27附件7：法定代表人证明书

28附件8：法人授权委托证明书

29附件9：经营业绩一览表

30附件10：售后服务承诺书

第一部分：项目要求
1、 单位名称
深圳会展中心管理有限责任公司（以下简称“甲方”）
2、 单位地址
深圳市福田区福华三路 深圳会展中心
3、 项目名称
会展中心地下通道负一层通风改造工程
4、 项目介绍
因位于深圳会展中心负一层地下通道的房间原设计的空调系统不能满足使用要求，现甲方计划对原有系统进行全面升级改造，确保能够达到使用要求。甲方拟通过竞争性谈判的方式，确定该项目合作供应商，项目具体要求及数量详见本通知书第九、十项。
5、 实施地点
深圳会展中心负一层地下通道
6、 谈判日期及地点
2016年12月22日9:30开始，深圳会展中心三楼301会议室，届时请各参加单位带齐报价清单和响应文件准时参与。
7、 联系人与联系方式
联系人:杨星火         电话/传真： 0755-82848831/8694
8、 结果通知
本项目供应商谈判结果的知会方式, 以深圳会展中心管理有限责任公司的供应商“中选通知书”为准。
9、 项目要求及数量
	（一）商务需求

	序号
	需求名称
	需求说明
	偏离选项

	1
	资质要求
	（1） 参加单位须为中华人民共和国境内注册且合法运作的企业，在法律上和财务上独立。（参加单位须提供企业营业执照副本复印件、税务登记证复印件、组织机构代码证复印件。（已办理“三证合一”的企业提供三证合一证件复印件，所有复印件加盖参加单位公章）
（2） 具备三年以上经营历史（即营业执照上载明的注册日期不得晚于2013年11月1日）,经营范围包含机电、空调设备安装的相关内容。
（3） 参加本项目谈判的代表，必须是参加单位的法定代表人或持有法定代表人亲自签署的法人授权委托证明书的该单位员工。（提供法定代表人证明书、法人授权委托证明书；如单位法定代表人为本项目授权代表，则仅提供法定代表人证明书及身份证复印件）。（身份证原件备查，各类证明书需加盖公章）
（4） 参加单位须具有建筑机电安装工程专业承包三级或机电制冷维修企业技术等级证书三级及以上。
（5） 本项目不接受联合体投标。
	不可偏离

	2
	报价要求
	（1） 参评单位必须按照本项目要求提供总报价及详细工程分项报价清单。
（2） 本项目报价以人民币为结算币种，报价须包含材料费、装卸运输及保险费、施工费、管理费、措施费、规费及税费等完成本项目所需的一切费用。
（3） 参加单位在谈判文件中的谈判总价和材料单价应当是唯一的，任何有选择的报价将不予接受。
（4） 本次谈判的费用由参加单位自理。
	不可偏离

	3
	控制金额
	本项目控制金额为人民币28.72万元。参加单位报价不得高于该控制金额，否则参加单位的响应文件视同偏离并做无效处理。
	不可偏离

	4
	付款方式
	（1） 项目完工并验收合格后支付合同总费用的95%。
（2） 工程验收合格质保期满后，无质量问题支付剩余5%(不计利息)。
	不可偏离

	5
	材料设备交货地点
	深圳会展中心负一层地下通道甲方指定地点
	不可偏离

	6
	工期要求
	合同签订后20个日历日内完成，具体以合同为准。
	不可偏离

	7
	项目负责人
	参加单位须指定项目负责人，并提供该负责人姓名、电话、职务及身份证复印件（加盖公章，原件备查）等信息，负责联络协调及跟进该项目具体实施。
	不可偏离

	8
	现场踏勘
	参加单位应在谈判前参加由甲方组织的现场查看工作。甲方定于2016年12月19日10:00邀请参加单位人员察看现场并讲解需求。未参加现场查看的参加单位响应文件视为无效。参加单位察看现场须由甲方管理人员签字确认，并将现场考察证明书附于密封的响应文件中（附件2）。参加单位应自行承担不参与现场考察带来的一切后果。现场考察证明书格式见附件，甲方联系人：赵工（ 电话：0755-82848815）。
	不可偏离

	9
	售后服务
	（1）参加单位须提供在深圳市售后服务队伍名称、资质、人员配备、联系地址、联系电话等详细资料，并加盖参加单位公章。

（2）参加单位须提供设备质量保证期内及期满后的保修计划书，并加盖参加单位公章。

（3）参加单位须提供所投设备的制造商的联系地址、联系电话等资料，并加盖参加单位公章。
	不可偏离

	（二）技术需求

	序号
	需求名称
	需求说明
	偏离选项

	1
	工程位置
	深圳会展中心负一层地下通道
	不可偏离

	2
	工程量概述
	（1） 8台5匹吸顶式空调器的采购及安装。
（2） 安装弱电系统材料及设备的采购及安装。
（3） 安装新风排风系统材料及设备的采购及安装。
注：详见本通知书第十项之（一）工程量清单。
	不可偏离

	3
	主要产品选型及性能参数
	（1） 吸顶式空调器：
1) 品牌参考: 格力/三菱/大金或同等进口或合资品牌。
2) 机型：冷暖型5匹天花机，制冷量不小于12000瓦。

3) 电压：380V
（2） 新风机类型：全热新风换气机。
1) 风量：3000m3/h 噪音：51dB(A)。
2) 电功率：不小于2.1kW/220V。
3) 安装形式:吊装。
4) 晗回收率＞60％。
5) 数量：1台。
	不可偏离

	4
	施工要求
	（1） 施工前须对现场进行勘查，熟悉现场情况；
（2） 须对施工技术条件进行充分评估，包括技术措施，技术困难，安全施工和工程质量控制等；
（3） 做好现场与甲方的配合工作，在充分了解系统安装运行要求的基础上进行施工作业；
（4） 根据现场实际情况，事先预见性解决好潜在的疑难问题；
（5） 中选方要保证设备材料质量。保证用于施工的产品质量符合标准及可满足规范及合同的要求，遵守甲方现场协调与指引，特殊环境下设备的变更与调整，必须由甲方确定，不得影响展会和正常办公。
（6） 参加单位应注重现场的文明施工，对施工区域的施工垃圾须及时自行清除，不得乱堆乱放。
（7） 中选单位安排的现场施工人员须具备相应机电设备安装维修施工作业所必需的作业操作资格证、电工职业资格证书、电工进网作业许可证等资格证书并提交拟安排人员资格证复印件加盖公章（进场前须另行向甲方书面报备）。
（8） 本项目施工场所位于正常运营中的会展中心内，中选单位须根据施工现场的实际情况，制定并提交切实可行的施工组织方案和施工计划，施工应充分考虑在不影响甲方经营的前提下进行。如确有难以避让的施工区域，需提前与甲方现场管理人员进行协商，特别要注意做好安全防护措施以及针对紧急情况或意外事故的应急预案。
（9） 中选单位每日进场前，必须对当日所安排的全体施工人员进行安全作业教育宣讲，强化现场施工管理及安全意识，并接受甲方的监督检查。
（10） 中选单位应对现场施工作业人员的安全负全部责任，采取切实有效的安全措施、设置安全可靠的防护设施，以确保现场人员人身及甲方财产安全，并自觉杜绝所有违章违规及无防护措施的危险作业行为。
（11） 施工现场施工必须做好原有设备、设施、墙面地面等甲方财产保护措施，由于中选单位措施不当造成甲方设备设施损坏或财产损失、或第三方人身伤害或财产损失，中选单位应承担全部责任。
（12） 中选单位承诺严格按照安全规程安排施工作业，甲方有权制止现场违规或存在安全隐患的作业现象。
（13） 中选单位生产或销售的货物必须符合中华人民共和国的设计和制造生产或行业标准，甲方在中华人民共和国境内使用该货物或货物的任何一部分时，免受第三方提出的侵犯其专利权、商标权或工业设计权的起诉。
	不可偏离

	5
	验收要求
	（1） 工程完工后，中选单位应及时提出验收申请，经甲方组织相关使用部门进行现场验收。
（2） 中选方要严格执行施工及验收标准。施工质量严格按照国家规范进行验收，并通过必要的管理体系或施工组织保证施工效果。
（3） 工程严格按《制冷设备、空气分离设备安装工程施工及验收规范》（GB50274-2010）及其它相关标准验收，包括但不限于下列规范：
1) GB50168-92《电气装置安装工程电缆线路施工及验收规范》
2) CECS120:2000《套接紧定式钢导管电线管路施工及验收规范》
3) GB50169-92《电气装置安装工程接地装置施工及验收规范》
4) GB50171-92《电气装置安装工程盘、柜及二次回路结线施工及验收规范》
5) GB50255-96《电气装置安装工程电力交流设备施工及验收规范》
6) GB502855-96《电气装置安装工程1kv及以下配线工程施工及验收规范》
7) EIA/TIA-568A-5《商用建筑线缆标准》增强型5类草案）
	不可偏离

	6
	工程质保服务承诺
	（1） 本项目工程质保期至少为2年，最终质保期以《质量保证承诺书》上的免费保修年限承诺为准。工程验收合格后，中选单位需保证在质保期内设备的正常使用，出现非人为损坏，中选单位应无条件的提供质保服务。
（2）中选单位需保证接到甲方故障报修电话后，2小时内到位响应，并在48小时内解决问题。
	不可偏离

10、 其他项目说明资料
（1） 工程量清单
	序号
	项目名称
	项目特征描述
	计量
单位
	工程量

	一、弱电智能化

	（一）综合布线系统

	1
	信息插座
	(1)名称:单孔数据墙插
	个
	2

	2
	信息插座
	(1)名称:无线接入点（AP）
	个
	4

	3
	接线盒
	(1)名称:塑料接线盒:
(2)规格:86系列
(3)安装形式:暗装
	个
	6

	4
	配线
	(1)名称:网络线
(2)配线形式:管内穿线
(3)型号:CAT6-UTP
	m
	145.00

	5
	配线
	(1)名称:单模16芯光纤
(2)配线部位:引自1号馆东边IDF间光纤配线架
	m
	300.00

	6
	机柜、机架
	(1)名称:12U壁挂机柜
(2)规格:型号及技术参数详见设计说明
	台
	1

	7
	配线架
	(1)名称:光纤配线架
(2)规格:24口
	个
	1

	8
	配线架
	(1)名称:六类配线架
(2)容量:24口,RJ45
	个
	1

	9
	交换机
	(1)名称:24口接入交换机
(2)功能:24个100/1000MBase-T以太网端口 1个光纤端口
	台
	1

	10
	配管
	(1)名称:电气配管
(2)规格:JDG20
(3)配置形式:明配
	m
	35.00

	11
	配管
	(1)名称:电气配管
(2)规格:JDG25
(3)配置形式:明配
	m
	45.00

	12
	配管
	(1)名称:电气配管
(2)规格:JDG32
(3)配置形式:明配
	m
	300.00

	13
	各系统联动试运行
	(1)测试类别:双绞线缆测试(6类)
	系统
	1

	（二）有线电视系统

	14
	电视、电话插座
	(1)名称:电视插座
	个
	2

	15
	分配网络
	(1)名称:2路分配器
	个
	1

	16
	分配网络
	(1)名称:2路分支器
	个
	1

	17
	分配网络
	(1)名称:放大器
	个
	1

	18
	分配网络
	(1)名称:SPD浪涌保护器
	个
	1

	19
	前端机柜
	(1)名称:有线电视分线箱 VH
(2)安装位置:距地1.5m壁装
	个
	1

	20
	配管
	(1)名称:电气配管
(2)规格:JDG20
(3)配置形式:明配
	m
	350.00

	21
	配线
	(1)名称:视频线
(2)型号:SYV-75-5
	m
	50.00

	22
	配线
	(1)名称:视频线
(2)型号:SYV-75-7
(3)配线部位:引自1号馆东边IDF间
	m
	300.00

	23
	终端调试
	(1)名称:调试用户终端
	个
	2

	二、空调通风

	44
	新风机
	(1)名称:吊装式新风换气机 XH-1
(2)风量：3000m3/h
(3)噪音：51dB(A)
(4)电功率：2.1kW/220V
(5)安装形式:吊装
(6)隔振垫(器)、支架形式、材质:隔振垫(器)及支架制安
	台
	1

	45
	空调器
	(1)名称:风管式中央空调
(2)规格:5匹，冷暖两用，一拖一(3)备注: 格力/三菱/大金或同等进口或合资品牌
	台
	8

	46
	碳钢通风管道
	(1)名称:新风管
(2)材质:镀锌薄钢板
(3)形状:矩形
(4)板材厚度:0.5mm
(5)管件、法兰等附件及支架设计要求:支吊架除锈刷油按设计要求
	m2
	4.50

	47
	碳钢通风管道
	(1)名称:新风管
(2)材质:镀锌薄钢板
(3)形状:矩形
(4)板材厚度:0.6mm
(5)管件、法兰等附件及支架设计要求:支吊架除锈刷油按设计要求
	m2
	277.29

	48
	铜管
	(1)名称:冷媒紫铜管
(2)规格:Φ9.52mm/Φ15.88mm
(3)压力试验、吹扫设计要求:气压试验、空气吹扫
(4)保温要求:难燃B1级橡塑保温材料δ=15mm
	m
	320.00

	49
	塑料管
	(1)名称:空调排水管
(2)材质、规格:PVC-25
(3)连接形式:粘接含保温
	m
	50.00

	50
	塑料管
	(1)名称:空调排水管
(2)材质、规格:PVC-40
(3)连接形式:粘接含保温
	m
	70.00

	51
	碳钢阀门
	(1)名称:70℃阀火阀
(2)规格:500*320
	个
	12

	52
	碳钢阀门
	(1)名称:手动调节阀
(2)规格:400*200
	个
	2

	53
	碳钢阀门
	(1)名称:手动调节阀
(2)规格:250*200
	个
	2

	54
	铝及铝合金风口、散流器
	(1)名称:铝制固定百叶风口(配人字闸)
(2)规格:600*400
	个
	3

	55
	铝及铝合金风口、散流器
	(1)名称:方形散流器(配人字闸、四向出风)
(2)规格:240*240
	个
	6

	56
	电力电缆
	(1)名称:主机电缆
(2)规格:VV-3*4+2*2.5mm2
	m
	400.00

	57
	控制电缆
	(1)名称:控制电缆
(2)规格:RVP-2*1.0mm2
	m
	360.00

	58
	配线
	(1)名称:室内机电源线
(2)型号:BVR-2.5mm2
	m
	360.00

	59
	设备支架制作安装
	(1)名称:空调主机支架
(2)材质:不锈钢
	套
	8

	60
	开孔(打洞)
	(1)部位:开墙孔及修复
(2)打洞部位:风管、铜管、水管穿混凝土结构墙
(3)洞尺寸:500*300
	个
	14

	61
	防火堵洞
	(1)名称:防火堵洞
	处
	14

	62
	通风工程检测、调试
	(1)名称:通风工程检测、调试
	系统
	1

（2） 设计图（2张）

[image: image1.emf]

[image: image2.png]BitE T

BHEER E3AREEoREsANEIE SEAEA)
) zuex | swaw
EEECEY BEER =EREN DREAS Som0 o o

P P pa— s 0w 0w om o
m0comerise 10 i o
e 12 i I
P 12 2 I
wonoeony) i i -

sisgnunmEEeE. TR

czamsanins,

TR
rsazE

saxazes.

S EARNSRTRLTRERE, NETRTRAE R TAR R
S e
AREAES. mRSSTNETES RRESLIAT

Exmmenen
B il

eamsaz

12, BRANSSIIRSEAR A, SOMRE, RRIRSARIL,

coRezeaTERINER FasATIE.

[ =

amsmaTERs

as om0

reznas

Fuanzssss

o E—— xe.
o CrERRRasERT RS, AR GRS SR O SRR A, e T T T T W
. senmieRataNaTeRsRAT Ak RRssEasRsAREER. TASNITIAGAtIEL A -] | [ [S000ns/t s
S RReRRnE, SRENENEGERREE KCT ot SNERGES
SRz, 5. KESeETRRSIY. S22 MREANSRuER THESEEES. wan. ASEEA -
ERE it ARET. A AR ROAR A o)
sx SsEaTA. aRSATELT, LTREM xswEnse. svzzseaseize "iusu‘fgéﬂ'\l“g"‘we“m
i)
SIEEREN. ATERNAFSRAGRRENS SEIRSTENTE SHEGTAREFEAT. SETXNLRRERENRSLETRRESRE. AY ZRNERE) T, T A
- . i . . - . . — . . -
| [ | | | 4 |
2 & = 1 _
o
o

第二部分：谈判流程
11、 谈判流程
1、谈判小组推选组长主持谈判；
2、响应文件的完整性检验和参加单位基本情况的符合性审查；
3、商务及技术需求响应性评定；
4、参加单位按抽签顺序作项目的讲解和演示，限时10分钟；
5、参加单位现场回答谈判小组成员的提问，限时10分钟；
6、参加单位提供最后一次报价；
7、谈判小组成员采用有记名投票方式按综合评议指标评分；
8、综合评分的计算和排序；
9、本项目采购第一候选供应商、备选供应商的确定及“谈判报告”的出具。
第三部分：评审办法
12、 评审办法：
首先对各参加单位进行符合性审查。对通过符合性审查的单位，采用100分制综合评分法进行评分。
（1） 符合性检查
	评议项目
	评议标准

	响应文件
	参加单位提交的响应文件是否按要求编制目录、密封及标注，是否1个正本，1个副本；参加单位必须提供由法人代表或其书面授权人签署并加盖参加单位公章的响应文件。

	法定代表人证明书及授权委托证明书
	是否提供法定代表人证明书、法人授权委托证明书，如单位法定代表人为本项目授权代表，则仅提供法定代表人证明书及身份证复印件（身份证原件备查，各类证明书需加盖公章）。

	资格证明文件
	参加单位是否提供以下证明文件：
1. 参加单位是否为中华人民共和国境内注册且合法运作的企业，是否在法律上和财务上独立；

2. 参加单位是否提供企业营业执照复印件、税务登记证复印件、组织机构代码证复印件（已办理“三证合一”的企业提供三证合一证件复印件，所有复印件加盖参加单位公章）；
3. 企业营业执照经营期限是否处于有效期内，是否存在异常经营行为；
4. 参加单位注册时间是否为2013年11月1日及以前，经营范围是否包含机电、空调设备安装的相关内容。

	控制金额
	报价总金额是否超过28.72万元。

（2） 综合评议指标表
综合评分因素和权重分值
	类别
	评分项目
	权重
	评分参考及范围

	价格评议项（S）

	投标总价
	40
	以所有满足谈判文件要求参加单位报价的算数平均价定为基准价，谈判报价最接近基准价的参加单位价格分最高。（价格分保留至小数点后两位，价格分＜0时，取0分。）
价格分=（1-｜谈判报价-基准价｜÷　基准价）×价格权重

	技术评议项（J）
(总分40分)
	综合实力
	6
	以参加单位注册资金、经营年限（以营业执照注册时间为准）、行业及品牌知名度等指标为衡量标准进行评议，分数为0～6分，最高得分6分。

	实施方案
	10
	根据各参加单位提交的项目实施方案的施工进度安排、安全措施、组织措施、工作流程等响应情况进行横向比较，优得8～10分，良得5～7分，一般得1～4分。

	材料
	15
	根据各参加单位对项目中使用的主要设备的品牌进行横向比较，优得11～15分，良得6～10分，一般得1～5分。

	质量保障措施及方案
	6
	根据各参加单位提供的《质量保证服务承诺书》进行比较， 最低质保期为2年，每超过一年加3分，总分最高得分为6分。

	商务评议项（X）

	拟安排的项目施工负责人情况
	5
	1.派驻现场的项目负责人具有高级职业资格证书的得5分，具有中级职业资格证书的得3分，具有初级职业资格证书的得1分，其他情况不得分。
2.职业资格证书专业要求为制冷与空调类，提供职业资格证书复印件（原件备查）否则不得分；
3.需提供社保局出具的近6个月（2016年5月至2016年10月）参加单位为项目负责人购买社保的证明文件，否则不得分；
4.不提证明资料或提供的材料不清晰的不得分。

	业绩
	18
	提供2016年的空调系统设备安装项目工程案例，每个得2分，最高18分。
注：以上得分累计。须提供同类项目业绩的合同关键页或中标通知书复印件并加盖公章，不提供或提供不齐全不得分。

	总分（N）
	N=S+J+X（总分100分）

（3） 算术错误将按以下方法更正（次序排先者优先）：
1、若分项报价与总价不一致，以总价为准。
2、若用文字表示的数值与用数字表示的数值不一致，以文字表示的数值为准。
如果参加单位不接受以上对其错误的更正，甲方将拒绝其参加谈判。
供应商在参加本项目谈判时，无需交纳谈判保证金，如有意参与本项目谈判，请在谈判开始前1天以书面形式通知深圳会展中心，甲方只接受书面申请的单位参加谈判。
供应商在领取“邀请通知书”后至谈判开始前2天如对“邀请通知书”有疑问，请以书面形式（加盖单位公章）向深圳会展中心提出，深圳会展中心视情况给予电话或书面解答；供应商在上述时间未提出疑问的，深圳会展中心视为该供应商完全理解并接受了“邀请通知书”所有内容，并不再对“邀请通知书”提出任何质疑。
谈判截止期前的任何时候，无论出于何种原因，深圳会展中心可主动地或在解答参加单位提出的澄清问题时对“邀请通知书”进行修改，并有权对谈判日期进行调整。
“邀请通知书”的修改将以书面形式通知所有领取“邀请通知书”的单位，并对其具有约束力。被邀请的供应商在收到上述通知后，应立即向深圳会展中心回函确认。如无回函确认，产生的后果由被邀请的供应商自负。联系方式详见本通知书第七项。
第四部分：响应文件说明
13、 被邀请供应商参评时应递交的报价清单和响应文件
按第九项、第十项要求提供商务、技术条款响应/偏离表，报价清单和响应文件分开，分别装袋密封，并在密封袋上清晰标注；响应文件要求编制目录，装订成册，一式两份(一个正本，一个副本,亦应清晰标注)。
谈判响应文件目录（相关资料应包含但不仅限于以下内容）：
1、 公司情况一览表；
2、 企业营业执照副本复印件、税务登记证复印件（加盖参加单位公章）；
3、 注册资金证明文件（可提供体现基本信息、注册资金信息、以及许可经营信息的工商管理部门网页查询截图，打印件加盖公章）；
4、 法定代表人证明书（加盖公章）；
5、 法人授权委托证明书（加盖公章）（如单位法定代表人为本项目授权代表，则仅提供法定代表人证明书及身份证复印件，身份证原件备查）；
6、 商务条款响应/偏离表；
7、 技术条款响应/偏离表；
8、 项目报价一览表（加盖公章）；
9、 业绩一览表及合同关键页复印件（加盖公章）（根据项目需求提供）；
10、 项目/施工方案（根据项目需求提供）；
11、 资质证明文件（加盖公章）（根据项目需求提供）；
12、 售后服务承诺书（根据项目需求提供）；
13、 现场考察证明（根据项目需求提供）；
14、 项目团队成员简介及认证资格证书复印件（加盖公章）（根据项目需求提供）；
15、 企业员工社保证明资料（加盖公章）（根据项目需求提供）；
第五部分：参考附件
附件1：考察证明
现场考察证明
乙方（                            ）：
    已于2016年10月9日参加了甲方（深圳会展中心管理有限责任公司）关于_______________________________改造项目的现场考察，详细听取了甲方的讲解和要求，已经知晓甲方本次项目的所有内容以及技术要求等。
甲方管理人员签字：
            日期：
附件2：技术规格响应/偏离表
技术规格响应/偏离表
参加单位名称：
	序号
	竞争性谈判文件技术规格
	参加单位响应

	条目号
	技术规格明细
	响应内容
	有/无
偏离
	说明

	1

	2

	3

	4

填报说明：
1.本表中的《竞争性谈判文件技术规格》来自于竞争性谈判邀请通知书的第九项《项目要求及数量》中的“技术要求”，参加单位须逐条填写在本表中，并对《参加单位响应》下的三栏要求作出响应。
2.《响应内容》栏须参加单位填写对每条需求的具体响应内容，不得只填写“响应”、“优于”等字样。对于需要提供相关证书的响应内容，应在该栏中填写相关证书名目，并在本表后附加相关证书复印件（加盖公章）。凡在本栏出现遗漏、不填或完全复制《技术规格明细》内容，将会导致该响应文件不能通过符合性检查。
3.《有/无偏离》栏只需填“有”或“无”，填“有”的可以在其后《说明》栏中作出说明。
参加单位代表签字:
参加单位（盖章）：
附件3：商务条款响应/偏离表
商务条款响应/偏离表
参加单位名称：
	序号
	竞争性谈判文件商务要求
	参加单位响应

	条目号
	商务要求明细
	响应内容
	有/无
偏离
	说明

	1

	2

	3

	4

填报说明：
1.本表中的《竞争性谈判文件商务要求》来自于竞争性谈判邀请通知书的第九项《项目要求及数量》中的“商务要求”，参加单位须逐条填写在本表中，并对《参加单位响应》下的三栏要求作出响应。
2.《响应内容》栏须参加单位填写对每条需求的具体响应内容，不得只填写“响应”、“优于”等字样。对于需要提供相关证书的响应内容，应在该栏中填写相关证书名目，并在本表后附加相关证书复印件（加盖公章）。凡在本栏出现遗漏、不填或完全复制《商务要求明细》内容，将会导致该响应文件不能通过符合性检查。
3.《有/无偏离》栏只需填“有”或“无”，填“有”的可以在其后《说明》栏中作出说明。
参加单位代表签字:
参加单位（盖章）：
附件4： 报价一览表（工程）
报  价  一  览  表（工程）
参加单位名称：
工程项目名称：
报价单位：（人民币）万元          税率：
	序号
	分项项目名称
	工期
	计量单位
	工程量
	综合单价（含税）
	总价
（含税）
	备注

	合计（项目总价）：

注：1、参加单位如果需要对报价或其它内容加以说明，可在备注一栏中填写。
2、参加单位使用本表或自由报价单格式报价均可，但应能清晰体现总报价及分项报价信息。
3、如果分项报价与总价不一致，以总价为准。
法定代表人或委托授权人（签字或盖章）：
参加单位（盖章）：
附件5： 报价一览表（货物）（本项目不适用）
报  价  一  览  表（货物）
报价单位：（人民币）元      币别：              税率：
	序号
	货物名称
	型号与规格
	单价
（元/套）
	数量
（套）
	合计
（元）

	1

	总计金额：

注：
1、参加单位如果需要对报价或其它内容加以说明，可在备注一栏中填写。
2、参加单位使用本表或自由报价单格式报价均可，但应能清晰体现总报价及分项报价信息。
3、如果分项报价与总价不一致，以总价为准。
4、表中“名称”为构成总价的各分项名称，如分项名称不涉及制造商、型号及产地信息等可打“—”。
法定代表人或委托授权人（签字或盖章）：:
参加单位（盖章）：
附件6：报价一览表（服务）（本项目不适用）
报  价  一  览  表（服务）
参加单位名称：
项目名称：
报价单位：（人民币）万元          税率：
	序号
	名称
	单位
	数量
	单价
（含税）
	总价
（含税）
	备注

	合计（项目总价）：

注：
1、参加单位如果需要对报价或其它内容加以说明，可在备注一栏中填写。
2、参加单位使用本表或自由报价单格式报价均可，但应能清晰体现总报价及分项报价信息。
3、如果分项报价与总价不一致，以总价为准。
法定代表人或委托授权人（签字或盖章）：:
参加单位（盖章）：
附件7：法定代表人证明书
法定代表人证明书
参加单位名称：
参加单位地址：
营业执照号码：                       经济性质：
姓名：            性别：        年龄：          职务：
系                                      的法定代表人。
特此证明
说明：
1.法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。
      2.内容必须填写真实、清楚，涂改无效，不得转让、买卖。
3.将此证明书提交对方作为合同附件。
参加单位（盖章）：
日    期：       年   月   日
附件8：法人授权委托证明书
法人授权委托证明书
本授权书声明：我           （姓名）系
（参加单位名称）的法定代表人，现授权委托               （单位名称）的            （姓名）为我公司参与本项目竞争性谈判的法定代表人的授权委托代理人，代理人全权代表我所签署的本项目已递交的竞争性谈判响应文件内容我均承认，并全权代表我参与本项目所有竞争性谈判过程。
代理人无转委托权，特此委托。
代理人：            性别：            年龄：
身份证号码：                          职务：
参加单位名称：                            （盖章）
参加单位法定代表人：                        （签字或盖章）
授权委托日期：        年     月     日

附件9：经营业绩一览表
经 营 业 绩 一 览 表
	序号
	合同签订时间
	项目名称
	金额
	工期
	业主单位
	服务/施工地点

（注：此表格式如不合适，参加单位可自行调整。）
法定代表人或委托授权人（签字或盖章）：:
参加单位（盖章）：
附件10：售后服务承诺书
售后服务承诺书主要内容应包括但不仅限于如下内容：
1、 售后服务内容及范围（含保修服务）；
2、 售后服务人员安排及联系方式；
3、 应急响应时间安排；
4、 维修服务收费标准；
5、 主要零配件价格；
6、 其它服务承诺。
法定代表人或委托授权人（签字或盖章）：:
参加单位（盖章）：
（注：此格式如不合适，参加单位可自行提供）
代理人身份证复印件（反面）

代理人身份证复印件（正面）

14

[image: SS001]

[image: KS001]

image1.jpeg

s o

|y

st L)

™
o
NI

7T

72307278724 5 72387228723672; 72

1 [ pr——
= ([ e LLrig
L H |
o B ®
;- .:1 o [RoRE
H Go[0
s
LTI LUE L —

-

.
!
i

E
YRR PRI S
- T awkrmespne T
TEAMAMESREAAARAR, ALECRARNTE, WUV ANMEEARR
NI AL
22 MEROREH SRR TR, BEAG A0 AT, MR AREA L T [T Szz2016-52
EREUARBARANE, hOSEONFESE. AUBERZED L L = S
B o) (2. OB BMETETH. WARAARALE LTRE. T

[
s

=7. 50023 J) B 1 THUF 1 P

image2.png

BitE T

BHEER E3AREEoREsANEIE SEAEA)
) zuex | swaw
EEECEY BEER =EREN DREAS Som0 o o

P P pa— s 0w 0w om o
m0comerise 10 i o
e 12 i I
P 12 2 I
wonoeony) i i -

sisgnunmEEeE. TR

czamsanins,

TR
rsazE

saxazes.

S EARNSRTRLTRERE, NETRTRAE R TAR R
S e
AREAES. mRSSTNETES RRESLIAT

Exmmenen
B il

eamsaz

12, BRANSSIIRSEAR A, SOMRE, RRIRSARIL,

coRezeaTERINER FasATIE.

[ =

amsmaTERs

as om0

reznas

Fuanzssss

o E—— xe.
o CrERRRasERT RS, AR GRS SR O SRR A, e T T T T W
. senmieRataNaTeRsRAT Ak RRssEasRsAREER. TASNITIAGAtIEL A -] | [ [S000ns/t s
S RReRRnE, SRENENEGERREE KCT ot SNERGES
SRz, 5. KESeETRRSIY. S22 MREANSRuER THESEEES. wan. ASEEA -
ERE it ARET. A AR ROAR A o)
sx SsEaTA. aRSATELT, LTREM xswEnse. svzzseaseize "iusu‘fgéﬂ'\l“g"‘we“m
i)
SIEEREN. ATERNAFSRAGRRENS SEIRSTENTE SHEGTAREFEAT. SETXNLRRERENRSLETRRESRE. AY ZRNERE) T, T A
- . i . . - . . — . . -
| [ | | | 4 |
2 & = 1 _
o
o